a na základe Znaleckého posudku číslo 28/2024 zo dňa 22.04.2024 vyhotovenom znalcom Ing. 

Mariánom Mrázikom, Do Stošky 14, 010 04 Žilina, znalec v odbore stavebníctva, e.č. znalca: 

912 440 dohodli, že nájomca je povinný za užívanie predmetu nájmu podľa tejto zmluvy 

uhrádzať prenajímateľovi ročné nájomné vo výške 9865,98 € (slovom: 

deväťtisícosemstošesťdesiatpäť eur deväťdesiatosem  centov). Nájomné je v zmysle § 38 ods. 

3 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov oslobodené 

od  DPH . 

2. Nájomné je nájomca povinný uhrádzať prenajímateľovi na základe faktúry vystavenej